Guezzam, ont appréhendé, les 7 et
8 novembre 2014, quatre contre-
bandiers: trois de nationalité algé-
rienne et un malien, et ont saisi
deux camions, deux véhicules
tout-terrain, 1.395 kilogrammes
de denrées alimentaires et 2.580 li-
tres de carburant», a-t-on ajouté.

Trois mille deux cent vingt
(3.220) litres de carburant
destinés à la contrebande

ont été saisis et quatre
personnes ont été

appréhendées
récemment par des

éléments de l'Armée
nationale populaire (ANP)

dans trois opérations
distinctes au sud du pays,

a indiqué hier un
communiqué du ministère